
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pilica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 25 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 332/20 o powierzchni 
0,1584 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 241607_5.0003 Dobra, w formie przetargu, stanowiącej 
własność Gminy Pilica.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: E322B35F-ACE6-4723-97F2-CF0909ED678E. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-519600627

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  31 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E322B35F-ACE6-4723-97F2-CF0909ED678E. Podpisany


		2019-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




